Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

Fls: N° A

INDICAÇÃO N.. 249/2026 11 Proc. N° af3D:ç'
IND

"Dispõe sobre: Instalação de toldo na UBS (Unidade Básica
de saúde) Hermelino Liberato Filho, Jd Belval, neste
municipio".

Senhor Presidente,

Indico ao Chefe do Executivo, int ceder junto à secretaria
competente, para que seja instalado um oldo na entrada da UBS
(Unidade Básica de saúde) Hermelino Li rato Filho, Jd Belval, neste
município

Plenário Vereador

A Secr '
ri°

L"1" conform() pd Or It rn

Em

IMEra-171" 1 -
-1111

de feve 'eiro de 2026.

eread

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura, tendo em vista que este
vereador foi procurado pelos moradores e pacientes da UBS acima citada,
que me informaram da necessidade da instalação de um toldo na
entrada. Porque os pacientes que chegam cedo para realizar algum
procedimento, formam uma fila na entrada aguardando a chamada e
acabam ficando expostos as intempéries do tempo.

Fotos do local em anexo:

V
I

02
S:

13
00

 S
ig

gt
 9

Z0
Z-

A3
J-E

Alameda Wagih Salles Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri - Centro. Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.camarabarueri.sp.gov.br I contato@camarabarueri.sp.gov.br